
Kod Lënda Lëndët /  Modulet 

INF-B 110 SHKENCA KOMUNIKIMI

INF-B 110A Komunikim Profesional

INF-B 101C Bioetike 

INF-B 101B Psikologji Shendeti

INF-B 102 METODOLOGJIA  E KERKIMIT SHKENCOR

INF-B 102G Epidemiologji(Epid e pergjithshme, e Semundjeve Jo/Infektive dhe Kronike)

INF-B 102H Menaxhim, Organizim dhe Promocion Shendetesor

INF-B 111 METODOLOGJIA E KERKIMIT

INF-B 111A Metodologji kerkimi

INF-B 103B Shkrim akademik 

INF-B 104 URGJENCAT KIRURGJIKALE  DHE MENAXHIMI INFERMIEROR

INF-B 105 MENAXHIMI NE MJEKESINE INTERNE 

INF-B 105A Geriartri dhe infermieri

INF-B 105F Urgjencat pediatrike dhe infermieri

INF-B 105C Endokrinologjia dhe infermieri

INF-B 105D Gastro - hepatologjia dhe infermieri

INF-B 105E Neurologjia dhe infermieri

INF-B 106 MENAXHIMI I PACIENTEVE NE SPECIALITETE 

INF-B 106A Kujdesi paliativ 

INF-B 106B Adiksioni dhe toksikologjia

INF-B 106C Onkologjia dhe infermieri

INF-B 107 SHKENCA INTERDISIPLINARE

INF-B 107A Farmakologji 

INF-B 107B Vaksinimi, parimet dhe menaxhimi i vaksinimit

INF-B 107C Nutricion i pergjithshem  e klinik

LENDE ME ZGJEDHJE 

INF-B 204A 

INF-B 1Z1
Ekzaminime laboratorike  / Imazherike

INF-B 108D 

INF-B 1Z2
Gjenetike e avancuar  / Reabilitim ne komunitet
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master i Shkencave në Infermieri



Kod Lënda Lëndët /  Modulet 

INF-B 201 PATOLOGJITE KARDIOVASKULARE

INF-B 201A Kardiologjia dhe infermieri

INF-B 201C Hemodializa

INF-B 201B Mjekesi transfuzive

INF-B 202 URGJENCAT MJEKESORE 

INF-B 203 MENAXHIME NE KIRURGJI DHE ANESTEZI 

INF-B 203A Kirurgjia ne specialitete dhe infermieri

INF-B 203B Anestezi - reanimacion dhe infermieri

INF-B 207 SHENDETI MENDOR DHE INFERMIERI

INF-B 205 PRAKTIKA

INF-B 206 MIKROTEZË
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